
Uchwata Nr 70/2021
Zarządu Związku Międzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi"
z dnia 15 listopada 2021r.

w sprawie: wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji z art.243 ustawyo finansach publicznych

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372
z późn. zm.), oraz art. 243 ust 1, w związkuz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) i $ 34 ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi" (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 2503) Zarząd Związku uchwala, co następuje:

rd

51
W związku z Wieloletnią Prognozą Finansową Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi" na lata 2022-2025 do wyliczenia relacji z art. 243 ustawyo finansach publicznych ustala się okres
3 letni.

62
Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Księgowemu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki
Odpadami Komunalnymi".

83
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwaty
Nr 70/2021

Zarządu Związku Międzygminnego
„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi"

z dnia 15 listopada 2021 r.

4

Ustalana na lata 2022-2025 relacja łącznej kwoty przypadających w danym roku budżetowym spłat i

wykupów określonych w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych - nie może przekroczyć średniej

arytmetycznej z obliczonych dia ostatnich trzech lat.

Wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji dokonuje organ wykonawczy jednostki samorządu

terytorialnego w terminie do dnia 31 grudnia 2021 r. i informuje o wyborze właściwą regionalną izbę

obrachunkową oraz organ stanowiący, niniejszą uchwałę przyjmuje się za konieczną.

i

[


